
 

 

 

Technický list 

TL 08.19c Strong TAPE 

 

Produkt 
Univerzální textilní páska speciálně určená pro profesionální použití. Páska je tvořena laminovanou 

extrudovanou textilii a lepicí vrstvou ze syntetické pryže.  

 
Vlastnosti 

• Vysokopevnostní lepidlo 

• Lehce trhatelná 

• Použití v interiéru i exteriéru 

• Velmi vysoká zátěžová pevnost 

• Odolná vůči větru, vlhkosti, slunci a dešti 

• Udrží zátěž až 80 kg 

 
Použití 
Lepení kontejnerů, těžkých stavebních fólií, silných sutinových pytlů a další. 

Utěsnění ventilačních kanálů, gumových hadic a dalších 

Použití na různé podklady – cihly, beton, dřevo 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ Laminovaný extrudovaný textil 

Lepidlo Syntetický kaučuk 

Tloušťka µm 400 +/- 15% 

Lepivost k nerezové oceli N/2,5 cm ≥ 15  

Pevnost v tahu N/2,5 cm 270  

Tepelná odolnost  °C -5 / +60  

Aplikační teploty °C +5 / +30  

Skladovatelnost měsíce 24 při teplotě +5 °C až +21 °C 

 
Balení 
• Šířka 48 mm 

• Návin 25 m 

 

 

Barva 
• Černá 

  

Příprava podkladu 
Musí být čistý, suchý, pevný, bez volných částic prachu, mastnot a oleje. K hladkým povrchům je přídržnost pásky extrémní a může dojít při 

odlepování k porušení podkladu, je vhodné přídržnost pásky vždy otestovat. 

 

Skladovatelnost 
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +5 °C do +21 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost je 24 měsíců od data 

výroby umístěném na obalu výrobku. 

 

Aktualizace 
Aktualizováno dne 

Vyhotoveno dne 28.11.2022 

 



 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte  naše 

technické oddělení. 

 

 
 
 
 
 
 


